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Cechy gitéwne

Banfe-x 23-11-2024

TECZKA WISZACA BANTEX STANDARD NIEBIESKA

Kod: 100331432
Marka: Bantex
Format: A4
Kolor: Niebieski

Minimum logistyczne: 25

e Mocny karton o gramaturze 220 g/m2
« Bezkwasowy karton zapewnia bezpieczne uzytkowanie przez

wiele lat

e Przesuwny szyldzik z wymiennymi etykietami w zestawie

EAN
5702233460112

Dodatkowe informacje
o Wymiary 2D: 2,4 x 31,5

¢ Wymiary 3D: 2,4 x 31,5 x 0,24

Pozostate produkty

Kolor
Niebieski
26ty
Czerwony
Zielony

Multicolor

Kod

100331432
100331433
100331435
100331436
400012324

Teczka zawieszkowa wykonana z bezkwasowego kartonu o gramaturze 220 g/m2. W zestawie
przesuwny szyldzik z wymienng etykietg opisowa. Idealna do przechowywania dokumentéw w
formacie A4. Teczka miesci do 330 kartek.

<15 Jednostki logistyczne

3600: Paleta (EAN: 5702230993576)
25: Zgrzewka

1200: Warstwa na palecie

25: Karton (EAN: 5702230000601)
1: Sztuka (EAN: 5702233460112)

Cechy dodatkowe

Format A4

Pojemnos¢ do 330 kartek
Gramatura papieru 220 g/m2
Kolor niebieski

Opakowanie - 25 sztuk

Kod EAN

5702233460112
5702233460068
5702233460099
5702233460150
3362940000043

Hamelin Polska Sp. z 0.0.
Ryzowa 49, 02-495 Warszawa

https://hamelin-eos.pl/products/teczka-wiszaca-bantex-standard-niebieska-100331432
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